CML4操作指南
紧凑型便携式污染监测仪
TO PERFORMPASSION
本出版物所含数据和信息仅供参考。
出于技术和商业原因，MP Filtri保留随时更改产品型号和版本的权利。
产品的颜色和照片仅供参考。
严禁部分或全部复制本文件。
保留所有权利。

配置示例： CML4 M 00W 0 1
英国
4.7 名称和订购代码
4.6 尺寸
351.7
 设计参考
0 标准配置
2 美国
3 欧盟
4 澳大利亚/中国
污染监测仪 16
技术规格
5产品安装和一般操作
5.1 安装
每个CML4由以下部分组成：
• 1 x CML4
• 1 x M16x2微孔压力软管，1500毫米长+袋子
• 1 x 2000 毫米快速释放排污管 + 袋子
• 1 x 1L废物容器
• 1 x 电源线和地区适配器（英国/欧盟/美国/中国/澳大利亚）
• 1 x U盘，内含产品用户指南、CMP View软件、配件产品、驱动程序和产品手册的数字拷贝
• 2 x 硬拷贝校准证书
• 1 x 便携包
• 1x 1500毫米快速脱缆离线软管和软管袋（低压）
• 1x USB C至USB A连接线
加压系统（在线）
模式（高压） M16
x2测试点
离线吸入口
快卸式联轴器
废液出口
快卸式联轴器
直流充电端口
U盘下载端口
 USB C连接端口
电源开关
和充电状态 LED
污染监测仪17
5.1.1 物理程序
确定适当的安全采样点和废物处理路线。
切勿将排污软管连接至加压系统。这会引起CML4出故障
并可能损坏内部。不得对排污管施加额外限制， 必须将其排入大气。
注意：!
此时不要连接系统。详见第5.4节。
小心!
污染监测仪 18
产品安装
5.1.2 电气接口
电源开关按钮位于设备侧面，参见第5.1节（第17页）。
按下此键将使CML4接通，显示屏上将显示启动屏幕，见图5.2（第 21 页）。
按钮上还有一个三色LED灯，可显示设备的状态和电池剩余电量。颜色表示如下：
绿色 - 剩余电量超过70%
黄色 - 剩余电量在20-70%之间
红色 - 剩余电量低于20%
内置锂离子电池的充电端口位于电源开关的正下方。
要接合电源连接器，必须将电缆连接器上的白色箭头与设备本身机箱插头顶部的白线对齐。
完全啮合后，顺时针旋转约60度。
反向操作即可取下电源充电线。
注意：闪烁的LED表示CML4的“正在充电”。
CML4是一台独立的便携式设备。但也可通过USB A至USB C连接线（随产品提供）将产品连接到电脑，
使用CMP View软件，
将电线插入USB 接口（见第 5.1 节）。电线的另一端可连接到已安装了MP Filtri专门的CMP View软
件的PC上，即可进行通信/记录下载/远程控制。
请访问 https://www.mpfiltri.co.uk/FilesProdotti/CMPViewSoftwareQuickStartGuideEN.pdf 了解
更多如何使用CMP View软件的信息。
还有一个选项可以加快将记录直接下载到U盘的速度。可将FAT32格式化的U盘插入设备侧面PC接口左侧
的“A 型”接口。
为确保产品始终符合IP防护等级，USB连接的盖帽
使用后必须重新连接 注意：!
产品安装
污染监测仪19
5.2 一般操作
5.2.1 物理检查